
REGISTRO GENERALE N. 291 del 15/09/2022 

 

              COMUNE DI BUDONI 
              Provincia di Sassari 

              VIGILANZA 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 291 del 15/09/2022 

DETERMINAZIONE N. 46 del 15/09/2022 
PROPOSTA N. 432 del 15/09/2022 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

PARZIALE AL 50% ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI AGENTE 

POLIZIA LOCALE – CAT. C.. APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA 

CONCORSUALE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Richiamato il Decreto del Sindaco del Comune di Budoni n° 10 del 01.09.2022, con il quale è 

stato conferito al sottoscritto l'incarico di responsabile del Servizio di Polizia Locale; 

 

Richiamato il bando di concorso pari oggetto, approvato con propria Determinazione n° 12 del 

01.04.2022, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4^ Serie Speciale – n° 

35 del 03.05.2022; 

Richiamate le proprie Determinazioni n° 28 del 22.07.2022 – n° 29 del 22.07.2022 – n° 30 del 

28.07.2022, con le quali è stato pubblicato l’elenco degli ammessi e non ammessi; 

Vista la Determinazione n°42 del 30.08.2022 del responsabile della Polizia Locale del Comune 

di Budoni, con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

 

Visto che la Commissione giudicatrice, ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali: 

n° 1 del 01.09.2022 di ”Insediamento della commissione - Individuazione criteri e modalità 

di valutazione delle prove concorsuali - Prova scritta - Correzione prova scritta”; 

n° 2 del 06.09.2022 di “Svolgimento prova scritta - Correzione prova scritta -  Elenco 

candidati ammessi alla prova orale”; 

n° 3 del 12.09.2022  di “Svolgimento prova orale - Graduatoria finale provvisoria”; 

n° 4 del 12.09.2022 di “Graduatoria finale provvisoria: CORREZIONE VERBALE N° 3 DEL 

12.09.2022”; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n° 487, concernente: “Regolamento recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

Visto il vigente regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 11 del 25.02.2022, in particolare l’art. 42, il quale recita “……la graduatoria 

di merito è approvata con provvedimento del responsabile firmatario del bando, il quale 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 291 del 15/09/2022 

demanderà all’ufficio personale l’espletamento degli atti successivi riguardanti l’assunzione in 

servizio……”; 

 

Ritenuta la propria competenza ad adottare il provvedimento; 

Visto il D. Lgs. 267/2000 e la Legge 241/90; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare i verbali relativi al concorso in oggetto, meglio precisati in premessa, rassegnati 

dalla relativa commissione esaminatrice, allegati al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale; 

Dichiara chiusa la procedura concorsuale in argomento, per quanto di propria competenza, ed 

approva la graduatoria secondo le risultanze sotto riportate: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

  

N° 
CRON 

COGNOME  
NOME 

 VALUTAZ. 
PROVA SCRITTA  

IN 30° 

VALUTAZ. 
 PROVA  

ORALE IN 30° 

TOTALE INFORMATICA 
LINGUA 

 
Giudizio 

Precedenza 

1 FLORE Rita Elisabetta  30 26 56 Ottimo 
Ottimo 

Precede x 
età 

2 MANDRAS Carlo  27 29 56 Ottimo 
Ottimo 

 

3 DALU Andrea  28 23 51 Sufficiente 
Non sufficiente 

 

4 CUCCU Sara  24 24 48 Ottimo 
Non Sufficiente 

Precede x 
figlio a 
carico 

5 BERGANTINO 
Stefania 

 22 26 48 Buono 
Non Sufficiente 

Precede x 
età 

6 DESSENA Salvatore  27 21 48 Buono  
Buono 

 

        
 

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 291 del 15/09/2022 

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni che il presente 

provvedimento non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’Ente; 

 

di rendere noto che: 

> ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/1990, il responsabile del procedimento è il sottoscritto 

responsabile del servizio; 

> lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione 

di conflitto di interessi, neppure potenziale, con i soggetti beneficiari del presente 

provvedimento; 

> la presente determinazione, sarà trasmessa all’ufficio personale dell’ente per quanto di 

competenza e sarà pubblicato sul sito internet del Comune, all’Albo pretorio on-line, così come 

previsto dal D. Lgs. 33/2013 e sul sito istituzionale del Comune nella Sezione Amministrazione 

Trasparente – Bandi di Concorso, nella pagina del concorso cui trattasi. 

 

 

 

 

 

 

Atto firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio STANGONI FRANCESCO in data 15/09/2022 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA  

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 432 del 15/09/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   STANGONI FRANCESCO in data 15/09/2022 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine 

alla regolarità contabile della Proposta n.ro 432 del 15/09/2022 esprime parere:   

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 

 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 

Il 15/09/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 291 del 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 291 del 15/09/2022 

15/09/2022 con oggetto 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE AL 50% 

ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI AGENTE POLIZIA LOCALE – CAT. C.. 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA CONCORSUALE 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  STANGONI FRANCESCO il 15/09/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate. 


